

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- | | | |
|---|---|---|
| 1 | ชื่อโครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน จำนวน 10 รายการ
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2 | วงเงินที่ได้รับจัดสรร | 137,893.04 |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน | 9 มกราคม 2558
137,893.04 |

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
๑. FAX PANASONIC รุ่น KX-MB 2090 รหัส KX-FAT411E	2	กล่อง	550	1,100
๒. FAX Panasonic รุ่น KX-MB2130 รหัส Toner Cartridge KX-FAT472	2	กล่อง	840	1,680
๓. FAX PANASONIC รุ่น KX-FL422 LASERJET รหัส KX-FAT88E	4	กล่อง	648	2,592
๔. HP LASERJET สีดำ รหัส CE505A	20	กล่อง	2,518	50,360
๕. FAX PANASONIC รุ่น KX-MB 2030 รหัส KX-FAT411E	30	กล่อง	550	16,500
๖. OKI รุ่น C531dn Color Laser Printer รหัส C310BK	15	ตลับ	820	12,300
๗. FAX Panasonic รุ่น KX-MB2130 รหัส Toner Cartridge KX-FAT472	6	กล่อง	840	5,040
๘. HP DESKJET ๔๕๐ รหัส C6657A 57 (สามสี)	10	ตลับ	1,136	11,360
๙. HP DESKJET ๔๕๐ รหัส C6656A 56 (สีดำ)	10	ตลับ	681	6,810
๑๐. HP Toner, รุ่น CE278A 78A	10	กล่อง	2,113	21,130
(-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบสามบาท สี่สตางค์-)	ยอดรวม			128,872.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			9,021.04
	ยอดรวม			137,893.04

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง

(ใช้ราคาต่ำสุด ของบริษัทโฟนิกซ์ จำกัด เลขที่ PU04/58 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2558)

4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัทโฟนิกซ์ จำกัด เลขที่ PU04/58 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2558

4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัทเมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) เลขที่ 340/09840/2015
ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2558

4.3 ใบเสนอราคาของ บริษัท สหธุรกิจ จำกัด เลขที่ 5801165 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2558

4.4 ใบเสนอราคาของ บริษัทสุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด เลขที่ SP146/58
ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2558

5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางทิพรรัตน์ จุมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน